PORTARIA N° 381, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.                      1/1

PORTARIA N° 381, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

Exonera Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das
atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378,
de 31 de dezembro de 2010 e artigo 158, inciso LIII do Regimento Interno do CAU/PR vigente.

Considerando a Deliberação nº 70/2018 da COA-CAU/BR, que dispõe acerca da homologação
e vigência dos Regimentos Internos dos CAU/UF, no que tange as alterações e renovações;

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR a Sra. FLAVIA FRANCIS BENEVIEDES BETTES, divorciada,
natural da cidade de Curitiba-PR, inscrita no CPF nº 075.470.169-79, RG nº 7.877.644-7,
advogada devidamente inscrita na OAB/PR sob o nº 79.653, do cargo em comissão de
GERENTE JURÍDICA, nomeada em 21 de dezembro de 2021 pela Portaria nº 350/2021 do
CAU/PR.

Art. 2º. Revoga-se a PORTARIA N° 350, de 21 de dezembro de 2021 do CAU/PR, bem como
todas as disposições em contrário à deste documento.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves
Presidente do CAU/PR

CAU A52736-0

		2022-08-01T13:38:14-0300
	MILTON CARLOS ZANELATTO GONCALVES:02385025973